
Chorzów Batory – Bytom – Tarnowskie Góry – Kalety – Kłobuck – Chorzew Siemkowice
Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 40201 40203 40205 40207 40209 40211 40213 40215

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information        

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

Katowice Koleje Śląskie S1 o 4:40 6:26 8:36 10:18 13:33 15:32 17:34 21:13

Chorzów Batory www.kolejeslaskie.com p 4:48 6:34 8:44 10:26 13:41 15:40 17:42 21:21

0,000 Chorzów Batory [K] S1 o 4:49 6:41 8:50 10:33 13:48 15:46 17:47 21:30

2,279 Chorzów Uniwersytet o 4:52 6:44 8:53 10:35 13:51 15:48 17:50 21:32

3,185 Chorzów Miasto o 4:54 6:46 8:55 13:08 13:53 15:51 17:52 21:35

6,472 Chorzów Stary o 4:57 6:49 8:58 10:41 13:56 15:55 17:55 21:38

11,470 Bytom [A] S18 p 5:01 6:54 9:02 10:46 14:00 15:58 17:59 21:43

11,470 Bytom [A] S18 o 5:02 6:55 9:03 10:47 14:01 15:59 18:00 21:44

14,155 Bytom Karb o 5:05 6:58 9:06 10:50 14:04 16:02 18:03 21:47

17,924 Bytom Stroszek o 5:08 7:02 9:10 10:54 14:07 16:05 18:06 21:51

19,691 Radzinków Rojca o 5:11 7:04 9:12 10:56 14:10 16:08 18:09 21:53

21,515 Radzionków o 5:13 7:07 9:15 10:59 14:12 16:10 18:11 21:56

24,243 Nakło Śląskie o 5:16 7:10 9:18 11:01 14:15 16:13 18:14 21:59

27,892 Tarnowskie Góry [K] S9 p 5:20 7:14 9:21 11:05 14:19 16:17 18:18 22:02

27,892 Tarnowskie Góry [K] S9 o 5:21 7:15 9:22 11:06 14:20 16:18 18:19 22:03

34,230 Miasteczko Śląskie o 5:27 7:21 9:28 11:12 14:25 16:23 18:25 22:09

42,066 Kalety S8 o 5:33 7:27 9:34 11:18 14:31 16:29 18:31 22:15

48,065 Strzebiń o 5:38 7:32 9:39 11:23 14:36 16:34 18:36 22:20

53,778 Boronów o 5:43 7:37 9:44 11:28 14:41 16:39 18:41 22:25

63,539 Herby Nowe o 5:50 7:44 9:51 11:36 14:49 16:47 18:48 22:32

83,309 Kłobuck p 6:02 7:57 10:04 11:48 15:02 16:59 19:00 22:45

83,309 Kłobuck o 6:04 7:57 11:48 15:02 17:00 19:01

107,348 Działoszyn o 6:16 8:13 12:04 15:18 17:13 19:14

118,272 Chorzew Siemkowice p 6:23 8:20 12:11 15:25 17:20 19:21
Chorzew Siemkowice Łódzka Kolej Aglomeracyjna POLREGIO o 9:01 17:26

Łódź Kaliska www.lka.lodzkie.pl www.polregio.pl p 10:38 18:53

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie

Rozkład jazdy wszystkich pociągów regionalnych na odcinku Chorzów Batory - Herby Nowe zawiera tabela A8

S82

1



Chorzew Siemkowice – Kłobuck – Kalety – Tarnowskie Góry – Bytom – Chorzów Batory
Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 40250 40252 40254 40256 40258 40260 40262 40264

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information        

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

Łódź Kaliska Łódzka Kolej Aglomeracyjna POLREGIO o 5:03 13:56 17:53

Chorzew Siemkowice www.lka.lodzkie.pl www.polregio.pl p 6:32 15:23 19:31

0,000 Chorzew Siemkowice o 6:38 8:44 12:38 15:43 17:37 19:39

10,924 Działoszyn o 6:45 8:51 12:45 15:50 17:44 19:46

34,963 Kłobuck p 6:58 9:04 12:58 16:03 17:57 19:59

34,963 Kłobuck o 5:06 6:58 9:05 10:55 12:59 16:04 17:57 19:59

54,733 Herby Nowe o 5:18 7:11 9:17 11:07 13:11 16:16 18:10 20:12

64,494 Boronów o 5:25 7:18 9:25 11:14 13:18 16:23 18:18 20:20

70,207 Strzebiń o 5:30 7:23 9:30 11:19 13:23 16:28 18:22 20:24

76,206 Kalety S8 o 5:35 7:27 9:34 11:24 13:27 16:32 18:27 20:29

83,952 Miasteczko Śląskie o 5:41 7:33 9:40 11:30 13:33 16:38 18:33 20:35

90,290 Tarnowskie Góry [K] S9 p 5:46 7:39 9:46 11:35 13:39 16:44 18:38 20:40

90,290 Tarnowskie Góry [K] S9 o 5:47 7:40 9:47 11:36 13:40 16:45 18:39 20:41

94,029 Nakło Śląskie o 5:51 7:44 9:51 11:40 13:44 16:49 19:03 20:45

96,757 Radzionków o 5:54 7:47 9:54 11:43 13:47 22:52 18:46 20:48

98,581 Radzionków Rojca o 5:56 7:49 9:56 11:45 13:49 16:54 18:48 20:50

100,348 Bytom Stroszek o 5:59 7:51 9:59 11:48 13:52 16:57 18:51 20:53

104,117 Bytom Karb o 6:02 7:54 10:02 11:51 13:55 17:00 18:54 20:56

106,802 Bytom [A] S18 p 6:05 7:57 10:05 11:54 13:58 17:03 18:57 20:59

106,802 Bytom [A] S18 o 6:06 7:58 10:06 11:55 13:59 17:04 18:58 21:00

111,800 Chorzów Stary o 6:10 8:02 10:10 11:59 14:03 17:08 19:03 21:04

115,087 Chorzów Miasto o 6:13 8:05 10:13 12:02 14:06 17:12 19:06 21:07

115,993 Chorzów Uniwersytet o 6:15 8:07 10:15 12:04 14:08 17:14 19:08 21:09

118,272 Chorzów Batory [K] S18 p 6:18 8:10 10:18 12:07 14:11 17:17 19:11 21:12
Chorzów Miasto o 12:17 [IC]

Chorzów Batory o 6:34 8:19 [IC] 10:26 < 14:16 [IC] 17:24 19:34 21:28

Katowice p 6:42 8:26 [IC] 10:34 12:32 [IC] 14:24 [IC] 17:32 19:42 21:36

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociąg spółki PKP Intercity

Rozkład jazdy wszystkich pociągów regionalnych na odcinku Herby Nowe - Chorzów Batory zawiera tabela A8

S82

2


